

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 08/2022

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2022

Objednatel:

IČ: 00298221

MěstoOdry

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 60304260

Michal Král

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 60304260

Michal Král

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 234 777,92

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 234 777,92

DPH základní 21,00% ze 234 777,92 49 303,36

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 284 081,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 08/2022

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry,
Pohořská

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel: Michal Král

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	234 777,92	284 081,28
01	Méně práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel	-149 401,50	-180 775,82
02	Více práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel	214 383,90	259 404,52
03	Více práce - chodník k jídelně	19 281,63	23 330,77
04	Více práce - kanalizace	150 513,89	182 121,81
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		234 777,92	284 081,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 01 - Méně práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: IČ: 00298221
MěstoOdry DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60304260
Michal Král DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60304260
Michal Král DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-149 401,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-149 401,50
DPH základní	21,00%	ze	-149 401,50	-31 374,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-180 775,82

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 01 - Méně práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-149 401,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-149 401,50
5 - Komunikace pozemní	-149 401,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-149 401,50

ROZPOČET

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 01 - Méně práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-149 401,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-149 401,50

5 - Komunikace pozemní

-149 401,50

1	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-290,100	235,00	-68 173,50
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------------

-234,5-55,6

-290,100

2	M	592450400	dlažba zámková UNIDEKOR HBB 23x14x6 cm přírodní	m2	-290,100	280,00	-81 228,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------	----	----------	--------	------------

-290,1

-290,100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 02 - Více práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: IČ: 00298221
MěstoOdry DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60304260
Michal Král DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60304260
Michal Král DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	214 383,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	214 383,90
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	214 383,90	45 020,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	259 404,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 02 - Více práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	214 383,90
HSV - Práce a dodávky HSV	214 383,90
5 - Komunikace pozemní	214 383,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	214 383,90

ROZPOČET

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ŽS Odry, Pohořská

Objekt: 02 - Více práce - chodník před stupem do ŽS a chodník s možností přejezdu vozidel

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

214 383,90

HSV - Práce a dodávky HSV

214 383,90

5 - Komunikace pozemní

214 383,90

1	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	290,100	359,00	104 145,90
					290,1	290,100	
2	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	290,100	380,00	110 238,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 03 - Více práce - chodník k jídelně

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MěstoOdry

Zhotovitel:

Michal Král

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Král

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 8. 2022

IČ:

00298221

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

Náklady z rozpočtu	19 281,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	19 281,63
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 281,63	4 049,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 330,77
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 03 - Více práce - chodník k jídelně

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 281,63
HSV - Práce a dodávky HSV	19 281,63
1 - Zemní práce	3 524,50
5 - Komunikace pozemní	9 969,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 930,00
998 - Přesun hmot	858,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 281,63

ROZPOČET

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 03 - Více práce - chodník k jídelně

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 281,63

HSV - Práce a dodávky HSV

19 281,63

1 - Zemní práce

3 524,50

1	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	6,650	80,00	532,00
					19*0,35	6,650	
2	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	6,650	10,00	66,50
					19*0,35	6,650	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,650	280,00	1 862,00
					19*0,35	6,650	
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,650	20,00	133,00
					19*0,35	6,650	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,650	20,00	133,00
					19*0,35	6,650	
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,650	120,00	798,00
					19*0,35	6,650	

5 - Komunikace pozemní

9 969,00

7	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	19,000	235,00	4 465,00
					19	19,000	
8	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	18,200	280,00	5 096,00
					18,2	18,200	
9	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	0,800	30,00	24,00
					0,8	0,800	
10	M	592452090	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x6 cm	m2	0,800	480,00	384,00
					0,8	0,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 930,00

11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,500	230,00	3 335,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

14,5

14,500

12	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	14,500	110,00	1 595,00
----	---	-----------	----------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

14,5

14,500

998 - Přesun hmot

858,13

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,601	130,00	858,13
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 04 - Více práce - kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

MěstoOdry

Zhotovitel:

Michal Král

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Král

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 8. 2022

IČ:

00298221

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

Náklady z rozpočtu

150 513,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

150 513,89

DPH základní

21,00%

ze

150 513,89

31 607,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

182 121,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 04 - Více práce - kanalizace

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Michal Král

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	150 513,89
HSV - Práce a dodávky HSV	150 513,89
1 - Zemní práce	36 406,76
4 - Vodorovné konstrukce	1 428,02
5 - Komunikace pozemní	30 275,00
8 - Trubní vedení	62 232,61
997 - Přesun sutě	4 867,20
998 - Přesun hmot	15 304,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	150 513,89

ROZPOČET

Stavba: Dodatek - Parkovací stání a úprava dopravního řešení ZŠ Odry, Pohořská

Objekt: 04 - Více práce - kanalizace

Místo: Datum: 2. 8. 2022

Objednatel: Město Odry Projektant:

Zhotovitel: Michal Král Zpracovatel: Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

150 513,89

HSV - Práce a dodávky HSV

150 513,89

1 - Zemní práce

36 406,76

1	K	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	35,000	40,00	1 400,00
					35		35,000
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,480	250,00	6 120,00
				VYK03	(34)*0,6*1,2		24,480
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,480	10,01	245,04
				VYK03			24,480
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,480	280,00	6 854,40
				VYK03			24,480
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,480	20,00	489,60
				VYK03			24,480
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,480	20,00	489,60
				VYK03			24,480
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,480	120,00	2 937,60
				VYK03			24,480
8	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	12,240	80,01	979,32
					(34)*0,6*(1,2-0,1-0,2-0,3)		12,240
9	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	24,480	390,00	9 547,20
					(34)*0,6*(1,2-0,1-0,2-0,3)		12,240
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,200	200,00	2 040,00
				Z02	(34)*0,6*(0,2+0,3)		10,200
11	M	583336250	kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8	t	20,400	260,00	5 304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(34)*0,6*(0,2+0,3)		10,200		
4 - Vodorovné konstrukce							1 428,02
12	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,040	700,01	1 428,02
			34*0,6*0,1		2,040		
5 - Komunikace pozemní							30 275,00
13	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	35,000	410,00	14 350,00
			35		35,000		
14	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	35,000	25,00	875,00
			35		35,000		
15	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	35,000	10,00	350,00
			35		35,000		
16	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,000	420,00	14 700,00
		AS01	35		35,000		
8 - Trubní vedení							62 232,61
17	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	34,000	460,00	15 640,00
			25+9		34,000		
18	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	200,00	400,00
			2		2,000		
19	M	286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	2,000	75,00	150,00
			2		2,000		
20	K	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
			1		1,000		
21	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	420,00	420,00
22	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	260,00	260,00
23	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00
24	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	180,00	180,00
25	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	782,61	782,61
26	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
27	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	450,00	450,00
28	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,000	370,00	1 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4				4,000			
29	K	R01	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, osazení zákrytové desky a vyrovnávacích prstenců	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
30	M	592246600	<i>poklop šachtový D2 / betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání</i>	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
31	M	592241770	<i>prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm</i>	kus	4,000	350,00	1 400,00
32	M	592243150	<i>deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm</i>	kus	4,000	5 000,00	20 000,00

997 - Přesun sutě

4 867,20

33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,360	60,00	561,60
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	140,400	20,00	2 808,00
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,360	160,00	1 497,60

998 - Přesun hmot

15 304,30

36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,913	800,00	11 130,40
37	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	13,913	300,00	4 173,90